
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№ 12 

 

ПРИКАЗ 

 

 

08.02.2024             № 24 

 

Об утверждении изменений  

в Правила приѐма на обучение по образовательным программам 

 дошкольного образования в  МБДОУ № 12, утвержденные приказом 

заведующего от 23.01.2023 № 22 

 

В соответствии с частью 3 статьи 44 Федерального закона № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 05.05.2020 № 236, Уставом 

МБДОУ № 12, на основании решения педагогического совета, а также решения 

Управляющего Совета МБДОУ № 12 

п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить изменения в приложения Правил приѐма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в  МБДОУ № 12, 

утвержденные приказом заведующего от 23.01.2023 № 22. 

2. Старшему воспитателю, в срок до 09.02.2024  разместить данные 

изменения на официальном сайте МБДОУ № 12. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 12                                                              Н.П. Ершова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                          
 

Старший воспитатель                                                                               Л.В. Чукевич 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


